



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «29» декабрь 2018 года № 219

с. Майма

**О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Майминский район» «Развитие
экономического потенциала и предпринимательства муниципального
образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 25 марта 2016 года № 34**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие экономического потенциала и предпринимательства муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 34, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие экономического потенциала и предпринимательства муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы»:

в абзаце первом цифры «8 471,64463» заменить цифрами «8 507,54214»;

в абзаце втором цифры «7 019,00000» заменить цифрами «5 270,00000»;

в абзаце восьмом цифры «1 749,00000» заменить цифрами «0,0»;

в абзаце девятом цифры «1 328,05263» заменить цифрами «3 077,05263»;

в абзаце пятнадцатом цифры «92,05263» заменить цифрами «1 841,05263»;

в абзаце шестнадцатом цифры «124,59200» заменить цифрами «160,48951»;

в абзаце двадцать втором цифры «61,00000» заменить цифрами «96,89751»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела 3 «3. Подпрограмма «Социально-экономическое и культурное развитие КМН, проживающих на территории Майминского района» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1 901,05263» заменить цифрами «1 937,95014»;

в абзаце втором цифры «1 749,00000» заменить цифрами «0,0»;

в абзаце восьмом цифры «1 749,00000» заменить цифрами «0,0»;

в абзаце девятом цифры «92,05263» заменить цифрами «1 841,05263»;

в абзаце пятнадцатом цифры «92,05263» заменить цифрами «1 841,05263»;

в абзаце шестнадцатом цифры «60,00000» заменить цифрами «96,89751»;

в абзаце двадцать втором цифры «60,00000» заменить цифрами «96,89751»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «8 471,64463» заменить цифрами «8 507,54214»;

в абзаце втором цифры «7 019,00000» заменить цифрами «5 270,00000»;

в абзаце восьмом цифры «1 749,00000» заменить цифрами «0,0»;

в абзаце девятом цифры «1 328,05263» заменить цифрами «3 077,05263»;

в абзаце пятнадцатом цифры «92,05263» заменить цифрами «1 841,05263»;

в абзаце шестнадцатом цифры «124,59200» заменить цифрами «160,48951»;

в абзаце двадцать втором цифры «61,00000» заменить цифрами «96,89751»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№ п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.
				Всего	1451,45	1918,944	1 601,601	1411,411	186,186	193 7,95014
				ФБ (справочно)	1450,0	1860,0	1 000,0	960,00	0,00	0,00
				РБ (справочно)	0	0	600	450,00	186	184 1,05263
				МБ	1,45	58,944	1,601	1,411	0,186	96,8 9751
				Иные источники (справочно)	0,00	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00
				Всего	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Всего	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Основн	Развитие	Отдел	Всего	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00

				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Подпрограмма	Социально-экономическое и культурное развитие КМН, проживающих на территории Майминского района	Управление образования Администрации МО «Майминский район»: Отдел экономики и Администрации МО "Майминский район": отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту МКУ «Управление по обеспечению деятельности Администрации МО "Майминский район"	Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 7,95 014
			ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			РБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184 1,05 263	
			МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,8 975 1	
			Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1	Основное мероприятие	Создание условий для устойчивого развития экономики традиционных отраслей хозяйствования КМН в местах их традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности	Отдел экономики и Администрации МО "Майминский район"	Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.3	Основное мероприятие	Стратегическое развитие и реализация приоритетных проектов	Отдел экономики и Администрации МО "Майминский район"	Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын